
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di società -
Girone finale

25/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO RORETESE 0172495531
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Nicolo' Depetris
Davide Depetris
Andrea Zanino

VTO000067 - PIOBESI VINOVO
F.n°:4

 740686
748612
836091

1

Gioachino Gastaldi
Lorenzo Barra
Andrea Mana

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:3

 884985
311865
406848

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonello Appendino
Antonello Bruno
Sergio Alpe

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:2

 305638
818939
303093

3

Mauro Lerda
Elvio Lovera
Vittorio Olivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:5

 400169
402995
429810

4

Roberto Barale
Corrado Trucco
Paolo Gerbaldo

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:8

 310355
482556
385929

5

Bruno Cravero
Francesco Bongioanni
Giuseppe Lerda

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:7

 352867
818908
400162

6

Massimo Osella
Giorgio Rinaudi
Ezio Maggiorino Adriano

VCN000914 - RORETESE F.n°:1  431045
454645
300856

7

Pietro Panero
Giorgio Rainero
Giacomo Bosio

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:6

 433637
450990
325278

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Francesco Marocco(CN00) 3388706810

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

