Federazione Italiana Bocce

Via Vitarahiana 112/11E		Gara			Data Gara	
		ı serale a terne BCD-CCC ed inferiori senza vincolo di societ ne fi nale Gara Specialità			25/07/2025	
00189 Roma arbitrale@federbocce.it		-	Terna	Specialità		
		settori - ultima giornata				
Comitato di		Società Organizzatrice			Telefono	
UNEO		RORETESE			0172495531	
orteggio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		
8		1				
Car	mpi della Societa	à		Giorno	Alle ore	
ln c	aso di pioggia			1		
Nominativi Fori		Società e Comitato		Cat. Cartellino N°.		
Nicolo' Depetri		VTO000067 - PIOBESI VINOVO		740686	1	
Davide Depetri		F.n°:4		748612		
Andrea Zanino) 			836091		
Gioachino Gas	taldi	VCN000044 - BRA BOCCIOFILA		884985	2	
Lorenzo Barra	otaldi	F.n°:3	COIOI ILA	311865	-	
Andrea Mana				406848		
7						
Antonello App		VCN000044 - BRA BOCCIOFILA		305638	3	
sia Antonello Brur	าด	F.n°:2		818939		
Sergio Alpe				303093		
Mauro Lerda		VCN000859 - A.S.D.		400169	4	
Elvio Lovera		VOTTIGNASCO F.n°:5		402995	•	
Vittorio Olivero				429810		
Roberto Barale	•	VCN000097 - A.S.D. BOCC.		310355	5	
sia Corrado Trucc		CENTALLESE F.n°:8		482556		
Paolo Gerbald	0			385929		
					<u>'</u>	
D		VON000044 DE 1 D	20005"	050007		
Bruno Cravero		VCN000044 - BRA BOCCIOFILA		352867	6	
Francesco Bor		F.n°:7		818908 400162		
Giuseppe Lerd	ıa			400162		
Massimo Osell	a	VCN000914 - RORETESE F.n°:1		431045	7	
sia Giorgio Rinaud				454645		
Ezio Maggiorir				300856		
					<u> </u>	
Pietro Panero		VCN000044 - BRA BO	OCCIOFILA	433637	8	
Giorgio Rainer		F.n°:6		450990		
Giacomo Bosi	0			325278	1 1	

Finale il Alle Ore: Presso: BOCCIOFILA RORETESE - Viale Rimembranze - Roreto di Cherasco Num civico

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Francesco Marocco(CN00) 3388706810